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Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksulakiin tulee muutos
1.7.2021 lukien (1201/2020 vahvistettu 30.12.2020).
Asiakasmaksulain muutoksista johtuen pitkäaikaishoidossa olevien
asiakkaiden asiakasmaksupäätökset tulee uusia kesän 2021 aikana.
Lakimuutos aiheuttaa myös tietojärjestelmien muutoksia.

Sosiaali- ja terveyspalvelujen maksujen määrittämisessä
noudatetaan lakia sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista
(734/1992; jäljempänä asiakasmaksulaki) ja asetusta sosiaali- ja
terveydenhuollon asiakasmaksuista (912/1992; jäljempänä
asiakasmaksuasetus). Palveluista, joiden maksuista ei ole säädetty
erikseen laissa tai asetuksessa, voidaan periä kunnan päättämä
maksu, joka saa olla enintään palvelun tuottamisesta aiheutuvien
kustannusten suuruinen.

Keskeisimmät muutokset ovat seuraavat:

Käyttämättä ja peruuttamatta jätetyistä terveydenhuollon
vastaanotoista sekä sosiaali- ja terveydenhuollon lyhytaikaisesta
laitoshoito- tai asumispalvelusta saa periä 1.7.2021 lukien maksun.

Pitkäaikaishoidon asiakasmaksut määräytyvät jatkossakin asiakkaan
maksukyvyn mukaan. Jatkuvan ja säännöllisen kotona annettavan
palvelun sekä pitkäaikaisen sosiaalihuoltolain nojalla järjestettävän
eiympärivuorokautisen palveluasumisen asiakasmaksut määräytyvät
1.7.2021 alkaen yhdenmukaisin perustein. Pitkäaikaisen tehostetun
palveluasumisen, pitkäaikaisen laitoshoidon ja pitkäaikaisen
perhehoidon asiakasmaksut puolestaan tulevat määräytymään lähes
yhdenmukaisin
perustein. Lisäksi säädetään asiakkaalle jätettävästä
vähimmäiskäyttövarasta 1.7.2021 alkaen: Tehostetussa
palveluasumisessa käyttövara on 164 € ja pitkäaikaisessa
sosiaalihuoltolain mukaisessa perhehoidossa 164 €.
Pitkäaikaisen laitoshoidon käyttövara on 110 € 1.7.2021 lukien,
kuten nytkin.

Liitteenä olevassa sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksut
1.7.2021 alkaen -asiakirjassa on huomioitu asiakasmaksulain
muutokset. Lisäksi on tehty tarkennuksia ja teknisiä muutoksia.
Keskeiset muutokset ovat liitteessä punaisella kirjasimella ja mikäli



asiakasmaksut 1.7.2021 hyväksytään, punaiset korostukset
poistetaan asiakirjasta.

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta hyväksyy sosiaali- ja terveydenhuollon
asiakasmaksut liitteen mukaisesti.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


